
LU N C H  M E N U

オリジナルパンケーキ
オーダーを頂いてからお作りする為 , ご提供に 20 分ほどお時間を頂戴します。

DESSERT

バスクチーズケーキ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ピスタチオカタラーナ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

宮崎マンゴーのタルト . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

宮崎マンゴーのプリン .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

400

400

500

500

1300

STANDARD

炙り鰹とフレッシュトマトのカルパッチョ

とうもろこしの冷製スープ

浅利と雲丹のスパゲッティーニ

牛バベットステーキ チミチュリソース

宮崎マンゴーのプリン

Appetizer

2nd Appetizer

Pasta

Main

Desser t

2800

cotton.
5500

糸島藤浪トマトとブッラータチーズのカプレーゼ

九州産伊佐木のカルパッチョ レモンヴィネグレット

とうもろこしとケールのシーザーサラダ

メカジキのカツレツ ハーブタルタルソース

博多一番鶏のディアボラ インカのめざめのロースト

糸島豚の炭火焼き ズッキーニと夏野菜のスパイシーピクルス

黒毛和牛ミスジのグリル ルッコラとレモン (+1500)

Appetizer

Hot Appetizer

Main

Pasta

Dessert 

鰯とフェンネルのアーリオ・オーリオ

フォアグラミラネーゼ サフランリゾット

マルサラワインのソース

カッサータシチリアーナ

バスクチーズケーキ

静岡産メロンとバニラのパンナコッタ

コーヒー または 紅茶

※パスタは＋300 円で大盛りに変更できます

下記よりお好きなお料理を 1 品お選び下さい

Salad  +  Pasta  or  Main

（ チキンとアボカド トマトのコブサラダ + パスタ or メイン ）

CREAM

OIL

PORK

CHOICE

1700

1700

1900

1900

3200

TOMATO
熊本県産赤茄子のボロネーゼ スパゲッティーニ .. . . . . . . . . . .

鰹と万願寺唐辛子のオイル スパゲッティーニ .. . . . . . . . . . . . . .

パルマ産生ハムとモッツァレラチーズの

博多一番鶏のディアボラ インカのめざめのロースト .. . . . . . . . . .

糸島豚の炭火焼き ズッキーニと夏野菜のスパイシーピクルス .. . .

黒毛和牛ミスジのグリル ルッコラとレモン .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

コーヒー または 紅茶

レモンクリームフェットチーネ 1700. . . . . . . . . . .

BEEF

CHICKEN

コーヒー または 紅茶

フォアグラ寿司 (+800)

or

塩キャラメル , 生クリーム , バナナ , キャラメルナッツ .. .

SPECIAL TOPPING

TOPPING

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

アイスクリーム .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ホイップクリーム .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

バナナ .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

オールトッピング .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

200

200

200

500

500


